Республика Карелия

Администрация Пудожского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.02.2021 г. № 78 р-П

г. Пудож

О назначении ответственного лица
за координацию работ по проведению
всероссийских проверочных работ
в 2021 году в Пудожском муниципальном районе

В соответствии со статьей 97 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», в целях организационного обеспечения
проведения мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных
организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2021 году в Пудожском
муниципальном районе:

1. Назначить Игнатенко М.Я., специалиста Управления по образованию и
социально-культурной политике администрации Пудожского муниципального района
муниципальным координатором, ответственным за координацию работ по проведению
всероссийских проверочных работ в 2021 году в Пудожском муниципальном районе.

2. Контроль по исполнению настоящего Распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Пудожского муниципального района.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пудожского муниципального района
Г лава администрации Пудожского муниципально

Исгк: Игнатенко М.Я.;
1- дело:
] - управление по образованию;
11 -  ОО.